АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         05.03.2018    №  19-п

                пос.Калинин

«О назначении ответственных за ГТС на территории сельсовета »

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения, бесперебойной работы объектов экономики, сохранности материальных ценностей и проведения противопаводковых мероприятий, на время весеннего паводкового периода 2018  постановляю:
	1. За насыпную плотину, находящуюся на территории администрации Калининского сельсовета, на р.Герасимовка у с.Кандалинцево, закрепить ответственное лицо - Черемисина Николая Николаевича (по согласованию), учителя Кандалинцевской основной школы, телефон: 89225599979.
	2. За насыпную плотину, находящуюся на территории администрации Калининского сельсовета, на р.Ташелка в с.Коммуна, закрепить ответственное лицо Иващенко Михаила Викторовича (по согласованию), инспектора Ташлинского лесничества, телефон:89228481268.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, Черемисину Н.Н., Иващенко М.В.